

广东省建材产品质量检验中心 检验报告



委托单位: 广州越发环保科技有限公司
 样品名称: 保温板粘结(抗裂抹面)砂浆
 规格/型号: —
 生产单位: —
 工程名称/部位: —

报告编号: GD2015-06-01628
 样品编号: GD20150626101-1
 样品数量: 1组
 委托日期: 2015年06月16日
 试验日期: 2015年06月19日
 至 2015年07月20日
 报告日期: 2015年07月25日
 检验类别: 委托检验

共2页 第1页

序号	检验项目		检验依据	检验结果
1	限制膨胀率 %	水中 7d	参照 GB 23439-2009	0.014
		空气中 21d		-0.026
2	柔韧性(横向变形能力) mm		参照 JC/T 984-2011	1.1
3	可操作时间 h		参照 JG/T 158-2013	0.5
4	压折比			3.8
5	抗开裂性能比 %		JC/T 951-2005	69
6	抗压强度 MPa	3d	JGJ/T 70-2009	10.7
		7d		15.2
		28d		19.8

批准:

审核:

检验:

编写:

JCZX




广东省建材产品质量检验中心 检验报告

报告编号: GD2015-06-01628



序号	检验项目		检验依据	检验结果
7	拉伸粘结强度 MPa	7d	JGJ/T 70-2009	1.03
		28d		1.34
以下空白				
结论	_____			
备注	1、配比: 粉料:水=1:0.21(质量比); 2、代码: 800.			

批准:  审核:  检验:  编写: 

JCZX